
Tuomet Jėzus tarė: „Atiduokite tad, kas ciesoriaus, ciesoriui,  
o kas Dievo – Dievui“. (Mt 22, 21) 
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KAS CIESORIAUS – CIESORIUI, KAS  
DIEVO – DIEVUI 

 

Fariziejai nutarė Jėzui surengti politinę provokaciją, iškel-
dami mokesčių klausimą. Mokesčiai visada yra jautrus 
dalykas, ypač kai valdo svetimieji. Rengdami Jėzui spąs-
tus jie kalba širdį glostančiais žodžiais. Jėzus iš karto 
perprato fariziejų klastą. „Kam spendžiate man pinkles, 
veidmainiai?“ Į jų klausimą: „Ar reikia mokėti ciesoriui 
mokesčius, ar ne?“ Jėzus tiesiog neatsakė. Jei būtų atsakęs 
„taip“, Jį būtų apkaltinę parsidavimu romėnams, o jeigu 
būtų atsakęs „ne“, Jį būtų palaikę maištininku ir apskundę 
valdžiai. Jėzus tik paprašė parodyti tų laikų pinigą – de-
narą, ant kurio buvo ciesoriaus paveikslas. „Atiduokite 
tad, kas ciesoriaus, ciesoriui, o kas Dievo – Dievui.“ Šis 
Jėzaus atsakymas buvo toks taiklus ir nelauktas, kad žydų 
planas Jį sugauti kalboje iš karto žlugo. Jie vienas po kito 
pasitraukė. 
 

Kaip mes galime tą Jėzaus pasakymą prisitaikyti sau? Visi 
mes turime dvi pilietybes (kai kurie turi tris): to krašto, 
kuriame gyvename, ir per Krikštą gautąją Dangaus pilie-
tybę. Kaip savo krašto piliečiai privalome mokėti mokes-
čius valdžiai, atiduoti savo duoklę „ciesoriui“. Kaip Dan-
gaus piliečiai, žinantys, kad viskas, ką turime, yra Dievo 
dovana, privalome savo gyvenimą visiškai pavesti Dievui. 
Bet ar visada atiduodame, „kas Dievo – Dievui“? Vieš-
pats iš mūsų laukia ne tik „dešimtinės“, svarbiausia, kad 
atiduotume savo širdis, tikėjimo darbus, meilės pastangas. 
 

„Atiduoti ciesoriui“ nereiškia tik nenorom mokėti mokes-
čius. Į visuomenę turime žvelgti remdamiesi Jėzaus mo-
kymu apie teisingumą, tarnystę vargšams, kovoti už teis-
ingas socialines programas. Mūsų pareiga – aktyviai plėsti 
Dievo karalystę, kad visuomenė būtų perkeista. Tad ati-
duokime, „kas ciesoriaus – ciesoriui, kas Dievo – Dievui“. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
 
 
 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU MISIJOJE!!! 
 

Kviečiame įsigyti pašventintų, ilgai degančių, 
spalvingų Vėlinių žvakių prieš ir po 

sekmadienio Mišių vestibiulyje bei zakristijoje. 

 
 

 
 
 
 
 

VĖLINIŲ NOVENA - MALDA UŽ MIRUSIUS 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis 
lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti 
ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, 
taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Taip pat kviečiame Vėlinių novenos intencijas atsiųsti 
paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti 
Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. 
Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Pintinė 
su vardais bus laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir 
žalius vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš ar po 
Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti  
„Jesuit Fathers“ vardu.  

Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

SVARBU! KASMET SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ DALYVIAI  
 
 
 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami savaitgalio Mišių dalyviai. Pagal 
šiuos skaičius sprendžiama apie lankomumo tendencijas ir parapijų reikalingumą. Tad 
spalio mėnesį itin svarbu gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose.  
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Padėkime PJM misijai sutelkti lėšas 
už bažnyčios kiliminės dangos 

keitimą ir kitus vasaros remontus! 
 

●  ●  ● 
 

Per pirmąsias 2 vajaus savaites 
aukojo 20 asmenų/šeimų ir jau 

sutelkė mūsų misijai 10%  
reikiamos sumos! Labai ačiū! 

 

●  ●  ● 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ 
DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, 

KURIE PER ANTRĄJĄ  
VAJAUS SAVAITĘ  

PAAUKOJO MISIJAI NET 
$2,275.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, paremkite 
Misiją. Čekį prašome rašykite „Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „New 
carpet“arba „Naujas kilimas“. Pageidaujant galima įrašyti vardą ar vardus asmenų, kuriuos savo 
auka norite pagerbti. Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

LABAI  
AČIŪ UŽ 

JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

Zita Cicėnas 
Roma Geležiūnas 
Alvydas ir Živilė Jonikai 
Genutė Juodikienė 
Petras ir Daiva Kisieliai 
Elena Reklaitis 

Vida Maleiškienė, a.a. Jono 
Maleiškos atminimui pagerbti 
Ritonė Rudaitienė 
Daiva ir Virginijus Šimkevičiai 
Rita Venclovienė 
Irena ir Zigmas Vilimai 

TĘSIASI MISIJOS RUDENS VAJUS, UŽ REMONTUS REIKIA SUTELKTI $50,000.00 

KVIETIMAS SEKMADIENIO KAVUTEI 

Šiandien, spalio 22 d., po 9:00 ir 11:00 val. ryto Mišių PJM misijos 

kavos komitetas Banio salėje rengia kavutę. Visi kviečiami! 
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ŠIANDIEN PASAULINĖ MISIJŲ DIENA: „DEGANTI ŠIRDIS, KELIU ŽENGIANČIOS KOJOS“ 

Šiandien Bažnyčia mini Pasaulinę misijų dieną, kurios 
tema „Deganti širdis, keliu žengiančios kojos“. Šventasis 
Tėvas Pranciškus ragina vyskupijas, parapijas ir visas 
bendruomenes aktyviai dalyvauti šiame svarbiame kasme-
tiniame renginyje malda ir konkrečia parama Bažnyčios 
vykdomos evangelizavimo misijos reikmėms.  

Popiežiaus žinia Pasaulinei misijų dienai 
Popiežius Pranciškus Pasaulinės misijų dienos proga 
tikinčiuosius ragina Emauso mokinių pavyzdžiu leisti 
prisikėlusiam Kristui uždegti mums širdis ir atverti akis, 
kad skubėtume padėti kitoms širdims užsidegti Dievo 
žodžiu, atverti akis Jėzui-Eucharistijai ir pakviesti visus, 
kad eitų kartu taikos ir išganymo keliu, kurį Dievas 
Kristuje padovanojo žmonijai.  

Devyniasdešimt septintą kartą minimos dienos žinioje 
popiežius užsimena ir apie Bažnyčioje vykstantį sinodinį 
procesą, kurio pirmosios fazės pabaiga – spalio mėnesį 
vykstanti Vyskupų sinodo asamblėja – sutampa su 
Pasauline misijų diena. 

Pasak popiežiaus, Bažnyčios misijinis uždavinys savaime 
reiškia vis glaudesnį visų jos narių misionierišką 
bendradarbiavimą visais lygmenimis. Tai - esminis sino-

dinio proceso tikslas, kurį Bažnyčia vykdo vadovaudama-
si trimis raktiniais žodžiais: bendryste, dalyvavimu 
ir misija. Šis procesas nėra Bažnyčios susitraukimas į 
save, parlamentinio pobūdžio apklausa, per kurią būtų 
galima pagal žmonių pasirinkimą nuspręsti, į ką tikėti ir 
ką praktikuoti ar ne. Šis procesas labiau panašus į Emauso 
mokinių kelionę, kad, kaip jie, išklausytume, ką sako 
prisikėlęs Viešpats, kuris visuomet ateina pas mus, kad 
paaiškintų Šventųjų Raštų prasmę ir dalytųsi Duona, kad 
ir mes, Šventosios Dvasios padedami, galėtume įgyven-
dinti jo misiją pasaulyje. 

Popiežiaus žinia susideda iš trijų skyrių, kuriuose jis 
dalijasi mintimis apie misijų pasaulį ir Bažnyčios 
uždavinius, pasitelkdamas tris Emauso mokinių susitikimo 
su prisikėlusiu Kristumi aspektus. 

Po Jėzaus mirties ir prisikėlimo mokiniai buvo nuliūdę ir 
pasimetę. Du iš jų apleido Jeruzalę ir išvyko į netoliese 
esantį Emausą. Prie jų kelionėje prisidėjo Prisikėlęs Jėzus, 
kuris jiems paaiškino, kas apie jį parašyta Raštuose, o prie 
vakarienės stalo, kai Jėzus dalijo duoną, jų širdys 
užsidegė, jų akys praregėjo ir jie skubiai sugrįžo į Jeruzalę 
pranešti ką matė ir patyrė. 

Skyriuje „Užsidegusios širdys“ popiežius užtikrino, kad 
jis yra artimas visoms ir visiems pasaulyje misionierėms ir 
misionieriams, ypač patiriantiems įvairius sunkumus. 
Pranciškus paragino leisti Viešpačiui uždegti jų širdis, 
apšviesti protus ir perkeisti viduje, kad pasauliui skelbtų jo 
išganymo slėpinį su jo Dvasios suteikiama galia ir 
išmintimi. 

Skyriuje „Atsivėrusios akys“ Pranciškus samprotauja apie 
duonos dalijimą: Prisikėlęs Kristus yra tasai, kuris ir dalija 
duoną, ir yra dalijama Duona. Todėl ir kiekvienas jo 
mokinys-misionierius yra pašauktas, kad kaip Kristus ir 
jame, Šventosios Dvasios veikimu taptų tiek tuo, kuris 
dalija duoną, tiek tuo, kuris yra duona, dalijama dėl pasaulio. 

Skyriuje „Skubėti kelyje“ Romos vyskupas priminė, kad 
pirmieji ir pagrindiniai misijos vykdytojai yra tie, kurie 
atpažino prisikėlusį Kristų tiek Raštuose, tiek 
Eucharistijoje, kurių širdyse dega Kristaus liepsna ir akyse 
spindi jo šviesa. Jie gali paliudyti, kad gyvenimas 
nemiršta net sunkiausiose situacijose ir tamsiausiais 
momentais. (SAK / Vatican News) 

ŠIANDIEN VYKSTA RINKLIAVA, SKIRTA PAREMTI MISIJAS  
 

Šiandien visose parapijose vyksta rinkliava, skirta misijoms. Visi tikintieji kviečiami prisidėti prie 
misionieriško Katalikų Bažnyčios darbo savo malda, iniciatyvomis, finansine parama ir asmeniniu 
liudijimu. Pasaulinės misijų dienos rinkliava teikia kritiškai reikalingą paramą virš 1,100 vyskupijų ir 
teritorijų, išgyvenančių skurdą ir neramumus. Kviečiame paremti šias bažnyčias ir bendruomenes, 
kad jie turėtų galimybę skelbti Evangeliją ir su viltimi švęsti sakramentus. Daugiau informacijos ir, 
kaip galima aukoti internetu: WeAreMissionary.org/wms. Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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Atliepiamoji psalmė – Girkite Viešpaties garbę, galybę.  

 

\ 
 

2023 m. spalio 22 d. 
XXIX EILINIS 

SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Aš Kyrą laikau už rankos, kad jam pajun-
          gčiau tautas. (Iz 45, 1. 4-6) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Girkite Viešpaties garbę, galybę. (Ps 96) 
 

Antrasis skaitinys – Minime jūsų tikėjimą, meilę ir viltį. 
         (1 Tes 1, 1-5b) 
 

Evangelija – Atiduokite, kas ciesoriaus, ciesoriui, o kas  
      Dievo – Dievui. (Mt 22, 15-21) 
 
 
 
 
 

 

Mišiolėliuose: 276 psl. – Mišių maldos  
    618 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 
 

Spalio 29 d. - XXX EILINIS SEKMADIENIS 
Iš 22, 20–26 • Ps 18, 2–3a. 3bc–4. 47. 51ab  

1 Tes 1, 5c–10 • † Mt 22, 34–40  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

 

SPALIO 22 D. - XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Vytas Čuplinskas ir Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 

SPALIO 29 D. - XXX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Linas Simonaitis 

 AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 
Nuoširdžiai dėkojame visiems 
misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siun-
čiama paštu, įdedama į aukų 
dėžutę ar krepšelį sekmadie-
niais, ar aukojamą internetu! 
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Kiekvieno jūsų auka yra 
labai reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio 
misijos interneto  puslapį: 
 www.matulaitismission.com 

 arba 
 https://www.osvhub.com/

matulaitis-mission/funds.  

 
Šventojo Rašto būrelis su  

t. Vaidu Lukoševičiumi 
renkasi ketvirtadieniais  

7:00 val. vakaro 
kambaryje „Pas Prelatą“ 

 

Visi ir visos kviečiami! 
 
 

„NEPATOGIOS EVANGELIJOS“ 
Spalio 26 d. „Jei kas tave užgautų per dešinį skruostą, atsuk jam ir 
kitą“ (Mt 5, 38-48) 
Lapkričio 2 d. „Kas sako savo broliui: ‘Beproti‘ – tas smerktinas į 
pragaro ugnį“ (Mt 5, 21-26) 
Lapkričio 9 d. „Iš ten neišeisi, kol neatsiteisi ligi paskutinio skatiko“  
(Lk 12, 54-59) 
 

Lapkričio 16 d. „Jei kas nelaiko neapykatoje savo tėvo ir motinos,  
negali būti mano mokinys“ (Lk 14, 25-27) 
Lapkričio 23 d. „Teismo dieną žmonės turės duoti apyskaitą už 
kiekvieną pasakytą tuščią žodį“ (Mt 12, 31-37) 
Lapkričio 30 d. „Jei tavo akis skatina tave nusidėti, išlupk ją ir mesk 
šalin“ (Mt 5, 27-30) 
Gruodžio 7 d. „Lengviau kupranugariui išlįsti pro adatos ausį, negu 
turtuoliui įeiti į Dievo karalystę“ (Mk 10, 17-31) 
Gruodžio 14 d. „Atėjau atnešti žemei ne ramybės, o nesantarvės“  
(Mk 12, 49-53) 
 

Gruodžio 21 d. „Palik mirusiems laidoti savo numirėlius, o tu eik ir 
skelbk Dievo karalystę!“ (Lk 9, 57-62) 
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-už Valdą Šedį 
-už Antaniną, Valerijoną, Vidmantą ir 
Vytautą Pačeržinskus 
-už Algį Zaparacką, mirusį Detroite (P. ir 
D. Bielskai, ir Audra Norvilienė su šeima) 
-už Masenzovų šeimą, Audrių, Rugilę, 
Noelę ir Bertas 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos Martynui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai ir 
Robertui 
-prašant ramybės ir sveikatos 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Artūrui, 
Aidui, Amandai, Milanai, Eivai ir Loretai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jelenai 
Akimenko 
-sveikatos Jonui Jančiui 
-sveikatos ir sėkmės Kristinai Petrošius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Juozo ir 
Jurgitos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Luką Petraitį 
 
Pirmadienis, spalio 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už Joną Kabišaitį (1 m.) (artimieji) 
 
Trečiadienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
-už Vytautą Raudį (4 sav.)  
 
Ketvirtadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -už Albertą ir Jadvygą Miškinius 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadieni, spalio 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Julių Rekašių (šeima) 
-už Danutę Lipčiūtę-Augienę (3 m.) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Louis Ptak, Sr. 
-už Louis Ptak, Jr.  
-už Mykolą Vasiuką (10 m.) 
-už Vasiukų, Stonių, Kvietkauskų, 
Augučių ir Grace šeimų mirusius 
-už Praurimę Ragienę (Jolita Kisieliūtė-
Narutienė) 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) 
-už Valeriją Aldoną Račienę 
-už Oskarą Kremerį (8 m.) 
-už Mykolą ir Petronėlę Vasiukus 
-už Vasiukų, Stonių, Kvietkauskų ir 
Augučių mirusius 
-už Antaną Lankutį 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius (šeima) 
-už Gintą, Eleną ir Vitą Šmitus 
-už Teklę ir Albiną Nenortus 
-už Astą Reitnerienę 
-už Alvydą Daunį 
-už Mečislovą Korsaką 
-už Aldoną Bieliauskienę 
-už Naraveckų šeimos mirusius 
-už Ribelių šeimos mirusius 
-už mirusius tėvelius 
-už Albiną Bajorėną 
-už Jerry Bobek 
-už tėvą Gediminą Kijauską, SJ 
-už Dalią Liubinskienę (Dalia Tallat-
Kelpša) 
-už Liliją Kizlaitienę (Dalia Tallat-
Kelpša) 
-už Izabelę, Gabrį, Valentiną ir Antaną 
Petkūnus 
-už Mykolą, Jadvygą, Ričardą, Henriką ir 
Algį Palikevičius 
-už Eleonorą, Joną ir Joną, Jr., Bareikas 
(Marija Remienė) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai 
ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino 
šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir 
Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, 
Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir 
sūneliui, Otilijai K., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, 
ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų 
misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

Penktadienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir globos 
 
Šeštadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -už Gražiną Banienę 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Editai Lukauskaitei 
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) - 
visi kviečiami dalyvauti 
 
Sekmadienis, spalio 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius  
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Joną ir Vaclavą Danavičius 
-už Algimantą Songailą 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Koverų ir Juknių giminės mirusius 
-už Povilaičių ir Kondratų giminės 
mirusius 
-už Tomą Krasauską (15 m.) 
-už Rasos Krasauskas šeimos mirusius 
-už Antaną, Anelę, Juozą, Sigitą, Vitą ir 
Ireną Kučinskus 
-už Albinutę, Remigijų ir Virgilijų 
Kyguolius 
-už Juozą Dvilinską 
-už Antaną Ūką 
-už Adolfą Marožą 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Nijolę Adomaitienę 
-už Eleną Martišienę 
-už Norvilų ir Ūselių šeimų gyvus ir 
mirusius narius (Norvilai) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę, ir Eugeniją Rumbinienę 
-už Rūtą Vaitkutę 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, spalio 28 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu.  
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą 

į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 
(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią spalio 
pabaigoje ar lapkričio pradžioje. 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater 
Chicagoland“. Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, 
kur kreiptis dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  



 
Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų 

renginius misijos žiniaraštyje! 
 

Kreipkitės tel.: 630-257-5613 

„CELESTIAL VOICES“ CHORAS KVIEČIA  
NAUJUS NARIUS 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos šeštadienio choras 
„Celestial Voices“ kviečia besidominčius dainininkus nuo 
vidurinio mokyklinio amžiaus ir vyresnius. Dainuojame 
klasikinę, šiuolaikinę, gospel tipo muziką, kuri garantuotai 
pažadins jūsų vidinį dainavimo balsą! Gimnazistai, tai -  
puikus būdas užsidirbti bendruomenės darbo valandų! Šis 
choras mėgsta dainuoti ir mėgsta bendrauti! Repeticijos 
vyksta paskutiniais dviem mėnesio ketvirtadieniais 7:00 
val. vakare misijos bažnyčioje, o giedame tik vienose 
Mišiose per mėnesį, paskutinį mėnesio šeštadienį. Dėl 
daugiau informacijos rašykite Kristinai el. pašto adresu: 
musiklady13@gmail.com. Jums bus smagu su mumis!  
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VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

BUS AUKOJAMOS 

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  

LAUKIAME JŪSŲ MISIJOJE! 
 

Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes 
už mirusius Kryžių kalnelyje  

(arba prie koplytstulpių)  
 
 

Lapkričio 2 d. šv. Mišios bus aukojamos  
8 val. r.  

 

Laukiame Jūsų visų! 

DRAUGO FONDO NARIŲ  
METINIS SUVAŽIAVIMAS 

 

„Draugo Fondo“ narių metinis suvažiavimas 
įvyks sekmadienį, lapkričio 5 dieną,  

Pasaulio lietuvių centre,  
Banio salės vakarinėje dalyje. 

 

Registracija prasidės 12:00 val. p. p., 
suvažiavimo pradžia - 12:30 val. p. p.  

Visi „Draugo Fondo“ nariai kviečiami dalyvauti. 

Lietuvių Fondas 2023 m. lapkričio 4 d.  
nuo 6 val. v. iki 8 val. v.  

kviečia visus į kultūros ir meno vakarą  
Mana Contemporary Chicago meno centre.  

 

Programoje:  
paroda „Jonas Mekas Open Archives“,  

J. Meko filmai, didžėjaus muzika, 
pabendravimas, vaišės bei kiti siurprizai. 

 

Bilietus (kaina – 70 dol.) įsigyti prašoma  
iki lapkričio 1 d. el. pašto adresu: 
www.lithuanianfoundation.org  

 

Prie įėjimo bilietai nebus pardavinėjami.  
 

Tel. pasiteiravimui: 630-257-1616. 
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